
PCR 19ETRpo30232222 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
l<RAJSl<É l�EDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSl<l�HO l<RAJE 

l)omé111<1t cl chté\nil
Odbor správy majetku 

-.-11rJ.-v::::i::::::::1::::.-..lliíOii
d

ii
d

ii
ěl•e

i;;:
n í•s

*"
rávy nemovitého ma jetl<u...,_ � •· 

Č .j. KR Pf<- 'I 1794-35/ČJ-2021-1900IVI I\J 
Dolní Rychnov 17.06.2022 
Počet listů: 1 

Specffikace prací v ťámci zakázkv malého rozsahu „ zpracování projektov� 
.dokumentace na relconsiťutcci vody a kanalizace včetně napoiení na vefeinou 

kanalizaci 

na al<ci „KŘP l<vk - P 2.0 ·- OOP Rybáře, Rolavská 386, Kadovy Vary - rekonstrul<ce 
objektu". 

Predpoklad zahájení prací: po uzavření smlouvy o dílo. 

Předpoklad ukončení prací : do 30.11.2022. 

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci vody a 
kanalizace včetně napojení na veřejnou kanalizaci - 001=> Rybáře, Spojovací 387 a Rolavská 386, 
360 17 l<arlovy Vary - Stará Role. 

Předmět veřejné zakázl<y bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se 
rozumí zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci vody a kanalizace včetně napojení na 
veřejnou kanalizaci. 

Projektová dokumentace (dále jen PO) bude sloužit k zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele. 
PO bude vypracována včetně rozpočtu a výkazu výměr, a to i ve „slepém" provedení. 

PO musí být zpracována dle Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb v platném znění. 

PD bude využita pro výběr dodavatele stavby, proto musí být v souladu se zákonem č. 134/2006 
Sb. a vyhlášky č. 169/2016 Sb. 

Projektované stavební práce a dodávky musí být oceněny dle některého platného aktuálního 
ceníku stavebních prací. 

Následné zapracování případných připomínek ze stanovisek dotčených orgánů státní správy a 
odborů l<ŘP KVK a Ministerstva vnitra ČR do projektové dokumentace bude provedeno po výběru 
vhodné vypsané výzvy pro dotace. 
Zhotovitel vyzve minimálně 1 x za měsíc nebo dle potřeby zadavatele ke koordinační schůzce. 
Předmětem bude konzultace nad rozpracovanou projektovou dokumentací. Ze schůzky se pořídí 
zápis. 



PCR19ETRP029453759 

- Zhotovitel vyzve minimálně 1x za měsíc nebo dle potřeby zadavatele ke koordinační schůzce. 
Předmětem bude konzultace nad rozpracovanou projektovou dokumentací. Ze schůzky se pořídí 
zápis.

PO bude předána v tomto rozsahu: 
5x v listinné podobě 
1 x elektronická podoba na USB nosiči v editovatelném formátu - DOC, XLS, DWG 
1 x elektronická podoba na USB nosiči v needitovatelném formátu - PDF 

Součástí předmětu veřejné zakázky je výkon a zajištění všech činností a dokladů, které nejsou 
v této části zadávací dokumentace vyjmenovány, avšak jsou pro zpracování projektové 
dokumentace a vydání příslušného rozhodnutí či povolení nutná. 

Součástí předmětu veřejné zakázky není zpracování žádosti pro územní nebo stavební řízení a ani 
doložení těchto povolení. 

Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. 

Zadavatel požaduje postoupení autorských práv k dokumentaci vytvořené v rámci této zakázky. 
Součástí předmětu veřejné zakázky není zabezpečení výkonu autorského dozoru (AD). 

V průběhu vyhlášení veřejné zakázky na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude 
konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující informace. 

Přílohou pro vypracování PD v rámci VZMR bude zjednodušená dokumentace (pasport 
stavby), která bude předložena vybranému dodavateli v první polovině srpna 2022. 

Schváli

2 


